Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Глава Краснопольского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 19.02.2016                                   с. Краснополье                                         №
О внесении  изменений в распоряжение

главы Краснопольского сельсовета
от  25.12.2015 г. № 50  «О закреплении
полномочий на 2016 год  и плановый

период 2017 и  2018годы
администраторов доходов бюджета
муниципального образования
Краснопольский сельсовет»
В  соответствии с приказом Министерства финансов РФ от 01.07.2013 года  № 65н
(редакция от 05.10.2015 г.) «Об утверждении указаний о порядке применения  бюджетной классификации Российской Федерации» и постановления администрации  Краснопольского сельсовета от 19.02.2016 г. № 67 , внести в распоряжение главы     Краснопольского сельсовета  № 50 от 25.12.2015 г.  «О закреплении полномочий на 2016 год администраторов доходов бюджета муниципального образования  Краснопольский сельсовет»  следующие изменения:

	1. Добавить  код:
338 1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

338 1 17 14030 10 0000                Средства самообложения граждан, зачисляемые в                     бюджеты сельских поселений

 180
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава

Краснопольского сельсовета                                                             Артемьева С.А.